
llpfiubruqpnrp;nrL N 2

((bP-Eudua P-21/18>6rud[ruqpn{ flbl4rnpnlffiTloJn}i1r lrr.,rbpfr prusrJurtr tr qtruhumdwb
hrufubtrudnqn{h Lfrumh

3aceganue KoMlrcclrn no oqeHKe u BcKpbrrr4K) 3af,Bor( gleKTpoHl.toro ayKqnoHa c KoAoM " bP-
hu6uap-21/18

25.11.2021p,15:00
tJuuLruQgnLd ffrtr
(uLdLudnln{fr trr.ufuuqtuh' (. (nr{hutr!fiu1wtr /CU.t/
(tuldLudnrlnr{fr uLqudtrbp' U. rl.upfrpluL,
(uLdLudnqn{fr urtrryud' U. .luqrupluLp
(tuLdLrudnqn{fr purpLnnLqup' h. bqf uqLup.yutr

flpe4cegarenb KoMtAcct/tA: O. Oranecnn,
Lhenur KoMr4cllh: A. lapra6nn,
9renur KoMtActAA: A. Ka:aonn

Cerperapu KoMvicltt4: lz1. Err,rasapnn

1. Sbrlb\nrp;nrtrtrbp (bP-EU6Uao-21/18> 6tu6l4uqpn{qtrfrutr pLpurgrul.lunqhtr
hulmbplr pugrftuL b qtrurhrumrlutr druufrtr

((. (nL{hurbL[uluL)

1. Ctr4nLLbl fr qfrmnLplnrtr, nfr qtrdutr ptrpurgulupqfr hulLnbpp purgqbt btr
www.eauction.armeps.am !u,lph LII2ngnr{ hpur{bpn{ uuhrlurLL{u6 onI tr durdfrb' 2021 p{rullurtr]r
Ln;bfphpf 24-Flr, drufp 15:00-]rtr, [u! hLblLnpntrulfrL hulurryurpb ur6nLp4p Qurlugbl b' 25.11.2021 p.-htr,
durlp 15:0O-frtr:

Ctt4nLbtlbll npn2nnf' qnN - 3 4brl - 0:

1. lrln$opnaaqrf, o BcKpbrr],rr 3asBoK Ha eneKrponnurfi ayKqnoH c r{oAoM <,bP-EU6U0P-
21/19>

(0. Oranecnn)

1. flpr,rnnru K cBeAeHt,trc, qro 3aFBKLI Ha npoqegypy noKynKil 6ann orKpbrrbl

www.eauction.armeps.am 24.11.2021 ropa, a 15:00, a sneKrpoHHbtil o6parnurfi ayxr4raoH cocroflncn

25.11.2021 rola. B 1 5:00.
llpuxnmo pewenue: so-3 npomua-0

2. (bP-hU6Ua121'/18" tudllruqpnrlgtrrlutr ltrptugullunqht hrulm trbpQu;rugprud
duuLu[glr rftuuJrtr

((. (n{huLLfruluL)

2.1 9LfwL ptrpu gru Qru pqfrtr hur1m I trbplur.1ugpb1 hburLrlu 1 du ubu lfrgp

2. 06 yqacrHl4Kax noAaBuux 3af,Bxy Ha orer(rpoHHbrfi ayKquoH c KoAoM " bP-hU6UaF-
21/18"

(0. OrarrecnH)

2.1 Ha npolleAypy 3aKynKil noganh 3aRBKr4 cnegyroulrail yqacrltlK

.h/h U u uL ru [1 lr gt h n h utr r[rutr n rtlp
Jrftvreria yqacrHt4KoB

UJrpbpubla UclO / Kr.r6epcer OOO "/

Cb4nLblblI npn2nL['Qnq[ -3 4btl - 0:
llpuunmo peweHue so - 3 npomua - 0



3. UruubruQgh qnqrlhg Lbpllulug{rud qbrullrtr runugruptlft druuftt

1(. (n{huLLIu1uL1

3. O qenoabrx npeAnoil(eHHrx, npeAcraBneHHbrx yrracrHl,rKaMu

2/< cltrilutr urnwpl4ur; I uLtlurbn trlp
U uutr u! g [r utr t[urtr n rdp

Uf pbpubll Un|C / Kra6epcer OOO /
bpLruL fr pu rlupu q bm uup LuL [r

u2fu Lutn Lr [1 uqLIf . qn p6bp fr

L1 u nu Llup dLutr tr ur4uu ru pL1 dulr
dunlnrBtnrL

Lrufur.nhtu2
,l,utht,
qbbn

I
9 [pbn uL rlunuLqn rpl utr h u LILu !ur pq
Crcreua nr6eo 6esonacHocrr4

L9000000
18429998.40

(O. OraHecnH)

Cb4nLbtlbll npn2nL[' Qnqtl -3 4btl - 0:
Ilpuunmo peweHue 30 3 npomue - 0.

4. S{ultrbp pugrlrud.;nrpurprutrlnrp hrulmnrf qruhurtrl.lnn rfiuuurtupnpbnh un!u.;nrp;utr
u ru h ilutr {rud q ur h rutr gL b p [b +n uL g h u ilur q ru rn u u [u utr n rp1 utr rftu u frtr

((. (n{huLLf uyuL)
4.1 l.Jurultul.lgh l.lnrlllhg LbplulLugL{u& hulLnnul unlu btr hpu{bpn{ qurhutrgt{nt pnlnn rf uuLnupryabpp,

uLulu1L fipuLluL 2uhunntLbpf L{bpupbplLul hulunurnLunuqnh /hruLlb;.r{ub 1.3/ lbLnbpfr hbppulutrnLplnLLp
pufuLn{ub f:

Ctt7nLbQblf npn2nL[' Qnrl[ 3, 4btl 0:

4. ..[,annure o Hanlrqtan neo6xoglrlrbrx Aor{yMeHToB B xaxgofi orxpurrofi 3aflBKe t,t coorBercrB]4e
ycraHoBneH HbtM rpe6oean nnrvr

(O. 0ranecnH)

4.1 3anaxa, noAaHaff yqacrHr4KoM, coAepxhr ace neo6xogr4Mbre AoKyMeHrbt Ho a flprnoxenr,re'l .3 Soprvra
AeKnapaqilil o peanbHbrx 6eneSraqraapax rocfleAoBareflbHoc.rb nyHKroB HapyuleHa.

llpuuamo peweHue: so 3 npomue-O

5. 9LuhLrLnnrl huuLdLudnrlnrlp' nblquLlupqbtnLl.<< QrunuL{upnrypL 2017 p{urllruLfr rJurlfrufr 4-h N 526-f,
npn2rluuLlp huuumuLnLluu6 ugLnLdLbpir qnpbpUprugfr lquqdLu!bpqLlurtr tlurufrl, Irnqh 41-p4 LlbunnL{, npn2ug

unuugrupLlbl UIpbpubI UqC-L ,fbq u2!urLnLulpulfrtr opnLd ZLnUbL Lunllr-u urtrhurluqurLnuufur.utrnLp.lnrLp:
UtrhuiftuqururiuufuuLntplnLtrp uuhduL{ub drudlbLnnLd i2unlb1nL 4bqpnul rluutrurlgfr hulLnp lqtruhruLnL{fr
uLpLrL{uptup U ldbpdrlfr:

Dtt7nLtttlbl l npn2nuf' Qnqrl - 3, rTbtl - 0:

5. Or4enovnafl KoMt/cct4n, pyKoBoAcrByflcb nyHKroM 41 flopngxa <06 opranr3aqh14 npoqecca 3aKynoK)),

yrBepxAeHnoro flocraHoBfleHheM flpaarrenucrea PA Nq 526-H or 4 uan 2017 roga, peuJhna npeAnolKltrb
Ku6epcex OOO racnpaBilrb cyulecrByroulee HecoorBercrBile B TeqeHile o4Horo pa6oqero gnn. B cnyqae He

l/cnpaBneHhF HecoorBeTcrBl4F B reqeHhe onpeAeneHHoro nepiloAa, 3aFBKa yqacrHt4Ka 6yRer oqeHeHa KaK

HeyAoBnerBopfirenbHaR n 6yAer orKnoHeHa.



6. Cbpugur{unqh huJrdtrudnlnqh hrugnp4 trfrumfr utrg[rugilrub oftn, durlp b {utnn
hruumururblnr duufrtr

1(. (n{huLbIu1uU1

6.1 (urtrdtrudnrlnr{fr hugnp4 trIurnp hpurrlfrpbl 2021 prfu!wtrJr Lnlbdpbp[ 29-frtr durlp 10:0O-frL, bphutrI
purqurpurqbmupuL, UnqhZrhh 1, 3-n+ hurnl{, 309 ubLlu! hurugbnrd.

CL4nLLLlbl f npn2nrd' !nr1d - 3, 4bil - 0

6. 06 yrBepr(AeHrn AHc, BpeMeH[ t,t Mecra cneAypu{ero 3aceAaHuA Kov.t ccuu

10. Oranecnn;

6.1 OvepegHoe 3aceAaHile KoMr4ccr414 co3Barb 29.11.2021 roga, e 10:00 B Mspr414 r. Epeaan, no a.qpecy:

AprrLurn 1, 3 srax, xomnara 309.

flprannro peueHue: sa- 3, nporrae-0

(urLdtrudnqn{fr

trurfuuquh'

UU4uLItrbp'

lnenur KowtAcrlvi:

U. rlupfp1utr

U.'iuquplul

(rudur!urpqnrl

Cexperapu KoMVctAui t h. brfrurqurplutr lz'1. Ernasapnn


